
СОВЕТ М АЛОЛЫ ЗИНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАЛТАСИНСКОЕО 
М УН ИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
БАЛТАЧ М УНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
КЕЧЕ ЛЫЗИ АВЫ Л ЖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР
« 18 » августа 2023 г. №  86

0  признании утратившим силу некоторых решений 
Совета Малолызинского сельского поселения 
Балтасинского муниципального района Республики 
Татарстан

В связи с изменениями в действующем законодательстве и соответствии с 
Федеральным законом от 06.10.2003 г. №  131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом Малолызинского сельского поселения Балтасинского 
муниципального района Республики Татарстан, Совет Малолызинского 
сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики 
Татарстан решил:

1. Признать утратившими силу:
- решение Совета Малолызинского сельского поселения Балтасинского 

муниципального района Республики Татарстан «О внесении изменений в 
Положение о порядке осуществления земельного контроля на территории 
Малолызинского сельского поселения Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан» от 03.03.2010 г. №7;

- решение Совета Малолызинского сельского поселения Балтасинского 
муниципального района Республики Татарстан «Об утверждении Положения о 
порядке осуществления земельного контроля на территории Малолызинского 
сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики 
Татарстан» от 28.12.2010 г. №24.

2. Опубликовать настоящее решение в интернет - ресурсе 
"Официальный портал правовой информации Республики Татарстан" и 
обнародовать путем размещения на официальном сайте Балтасинского 
муниципального района Республики Татарстан в составе Портала 
муниципальных образований Республики Татарстан (baltasi.tatarstan.ru) и на 
специальных информационных стендах поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Г  Л/Г1 лава Малолызинского сельского п о с е л е н и я __
Балтасинского муниципального раж  
Республики Татарстан А.С.Исмагилов


